P— BALANCE GENERAL
S SNS Al 28 DE FEBRERO DEL_2022

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO
PLAZO

INVENTARIOS DE MERCANCIAS
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL ACTIVOS :
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA
PROVICIONES A LARGO PLAZO
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO
OTROS PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:
TOTAL DE PASIVOS:

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO:

Preparado Por.

8,554,031.33

13,164,200.58

21,718,231.91

21,718,231.91

128,257,955.88

59,018,556.27

187,276,512.15

4,504,829.10

9,104,696.98

13,609,526.08

200,886,038.23

(179,167,806.32)

(179,167,806.32)
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