

## BALANCE GENERAL AI 28 DE FEBRERO DEL\_2022



## **ACTIVOS**

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	8,554,031.33
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO	42.464.200.50
PLAZO	13,164,200.58
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	
OTROS ACTIVOS	
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	21,718,231.91
ACTIVOS NO CORRIENTES	
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	
BIENES INTANGIBLES	-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	
TOTAL ACTIVOS:	21,718,231.91
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	128,257,955.88
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE	50.040.556.07
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	59,018,556.27
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	187,276,512.15
PASIVOS NO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	4,504,829.10
INSTRUMENTOS DE DEUDA	-
PROVICIONES A LARGO PLAZO	_
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	9,104,696.98
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:	13,609,526.08
TOTAL DE PASIVOS:	200,886,038.23
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(179,167,806.32)
RESULTADO DEL PERIODO	-
TOTAL PATRIMONIO NETO:	(179,167,806.32)
// 5 2	

Preparado Por.

Licda. Victoria Lopez

Departamento de Contabilidad